港湾施設【荷さばき地・野積場（通常使用）】使用許可申請書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　佐世保市長　様

住所
申請者　氏名
電話
	申請者コード

	施設コード

	施設名称

	使用面積
	m2
	使用区画
(区画名)

	使用予定期間
	年　　　月　　　日　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	貨物
	品名コード
	品名
	個数・トン数

	備考

　上記申請書について、下記のとおり処理してよいでしようか。
	附記
	旬別使用延数
	使用料算定
	使用料
	調定番号
	記事

	m2
	×
	円

	m2
	×
	円

年　　月　　日

	課長
	補佐
	係長
	課員
	担当